ПРОТОКОЛ

Заседание  школьного спортивного клуба «БЭМС»

МБОУ «Училинская ООШ»

Зарегистрированы и участвуют в работе организационного собрания школьного

спортивного клуба 15 человек.

Повестка дня:

1.Выборы состава школьного спортивного , распределение обязанностей.

2. Составление плана работы на 2024-2025 учебный год.

3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы

школ.

Слушали:

1. Выборы руководителя, распределение обязанностей.

Выступление директора школы Нуретдинова А.Г. о выборах руководителя

спортивного клуба.

Решили:

Выбрать руководителем школьного спортивного клуба « БЭМС» Валиеву Г.Р.

2. Составление плана работы на 2024-2025 учебный год.

Выступление руководителя школьного спортивного клуба «БЭМС» Валиевой Г.Р. о плане

работы на 2024-2025 учебный год.

Решили: план работы клуба на 2024-2025 учебный год утвердить.

3. Установление устава школьного спортивного клуба «БЭМС» на 2024-2025 учебный

год.

4. Организация и проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы

школы и управления образования.

Председатель собрания:                                 / А. Г. Нуретдинов/

Секретарь:                                                      / В.Р. Гарипова/